Para la fecha de corte del presente informe se reportan 3 solicitudes sin respuesta por vencer. 

6. Revisión de los estados de respuesta requerimientos de los Entes de Control y Vigilancia 

Durante el periodo comprendido entre el 01 de octubre hasta el 30 de diciembre del 2024, ingresaron mil trescientos 
noventa y nueve (1399), requerimientos presentados por los Entes de Control y Vigilancia, distribuidos así: en el mes 
de octubre 533, noviembre 500 y diciembre 366. 

Medio de Ingreso 

Se determina que el 99% de los requerimientos de entes de control ingresaron a través del correo institucional de la